

各 位

2024年4月12日

ENEOS株式会社

ご好評につきENEOS Charge Plusキャンペーンを延長します! ~新規会員限定!充電料金30%OFFキャンペーン~



当社(社長:山口 敦治)は、3月15日(金)より開催している、EV経路充電サービス「ENEOS Charge Plus」の新規会員のお客様を対象にした「新規会員限定!充電料金30%OFFキャンペーン」を、ご好評につき入会対象期間を5月14日(火)まで延長するとともに、充電料金割引期間も5月31日(金)まで延長しますので、お知らせいたします。

本キャンペーン $^{\otimes 1}$ は、3月15日(金)~5月14日(火)の対象期間中に新規会員登録をしていただくと、「ENEOS Charge Plus」急速充電のご利用料金が、5月31日(金)まで何度でも30%OFFになるものです。この機会に会員登録、アプリダウンロードのうえ、ぜひご利用ください。

- ※1 新規会員限定! 充電料金30%OFFキャンペーンサイト: https://www.eneos.co.jp/chargeplus/join/ (キャンペーンサイトの対象期間は4月15日迄に更新予定)
- ※2 ENEOS Charge Plus特設サイト: https://www.eneos.co.jp/chargeplus/

当社は今後も、EVユーザーの充電ニーズに合わせた経路充電ネットワークの拡充を図ってまいります。

ENEOS株式会社

<新規会員限定!充電料金30%OFFキャンペーン概要>

キャンペーン期間 : 2024年3月15日(金)~2024年5月14日(火)

キャンペーン対象: 新規会員のお客さま

参加方法 : 新規会員登録時に、料金プラン「新規会員キャンペーンプラン」を選択

ENEOS Charge Plusの決済手段をご利用で

5月31日(金)までの急速充電料金が30%OFFになります。

キャンペーン価格適用期間:入会日~2024年5月31日(金)

充電料金 : 29.4円/分(税抜)

<ENEOS Charge Plusの決済手段>

ENEOS Charge Plusアプリ

ENEOS Charge Plus充電会員カード

ENEOS Charge Plusに連携したEneKey

会員ワンタイムパスワード

<問い合わせ先>

ENEOSENEOS Charge Plus コールセンターCharge Plus コールセンターTEL:0120-75-2345Plus、 受付時間:①充電器のご利用に関するお問い合わせ24時間365日に関する②充電会員サービスやキャンペーンに関するお問い合わせお問い合わせ土・日・祝日・年末年始を除く9:00~18:00

以上